Document Engarde Finale Thiringenpokal 2013
16.06.2013 01:15:44 Hel’rendegen

Modus des Wettbhewerbs

es gibt 33 fechter
5 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1

es gibt 33 Fechter

4 Runde/n (1 Runde/n von 9, 3 Runde/n von 8)
verschieben nach : Nation, Verein

33 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 9 Fechter (33 zu Beginn, 24 Freilos)
1 Runde/n von 9

0 qualifiziert

Durchg. Nr 3

es gibt 8 Fechter (24 zu Beginn, 16 Freilos)
1 Runde/n von 8

0 qualifiziert

Durchg. Nr 4

es gibt 8 Fechter (16 zu Beginn, 8 Freilos)
1 Runde/n von 8

0 qualifiziert

Durchg. Nr 5
es gibt 8 Fechter
1 Runde/n von 8
0 qualifiziert
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Fechter (alle, nach Nation - 33)

NAME Vorname

KASPAR Daniel
MUSIL Voijtech
TURNER Pavel
BENICEK Milan
LORENC Adam
PRYL Dobromil
PRENGEL Jonas
METZNER Andreas
REIMER Sascha
VOGEL Jens-Uwe
LE DUC Huy
LESCHKE Tobias
SCHMIDT Michael
GLINKA Steve
PETERSEN Cornelius
BAIER Eckhard
HALM Andreas
MAIWALD Ole-Hans
BERTKO Michael
KINTZEL Marcel
LIENSHOFT Jan
ROTHE Johannes
SCHUMACHER Christian
BICKEL Helmut
KETZER Maximilian
OLEAK Andreas
OLEAK Sebastian
BUGEL Michael
RICHTER Johann
RORING Elias
SCHIER Pascal
STOPP Volker
ADAMSKI Lukasz

Finale Thiringenpokal 2013

Herrendegen

Verein

DUKLA PRAHA

DUKLA PRAHA

DUKLA PRAHA
EKONOM PRAHA
EKONOM PRAHA
SOKOL VRSOVICE

FC BISCHOFSWERDA
FECHTCLUB RADEBEUL
FECHTCLUB RADEBEUL
FECHTCLUB RADEBEUL
SV MEDIZIN BAUTZEN
SV MEDIZIN BAUTZEN
SV MEDIZIN BAUTZEN
USC MAGDEBURG
EINHEIT ALTENBURG
FSC NORDHAUSEN
FSC NORDHAUSEN
FSC NORDHAUSEN
FZ ERFURT ENGARDE
FZ ERFURT ENGARDE
FZ ERFURT ENGARDE
FZ ERFURT ENGARDE
FZ ERFURT ENGARDE
KSZU MEININGEN
KSZU MEININGEN
KSZU MEININGEN
KSZU MEININGEN
MTV 1876 SAALFELD
MTV 1876 SAALFELD
MTV 1876 SAALFELD
MTV 1876 SAALFELD
MTV 1876 SAALFELD
AZS AWF POZNAN

Nation

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
POL
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

REIMER Sascha
OLEAK Andreas
BAIER Eckhard
PRYL Dobromil
LIENSHOFT Jan
ADAMSKI Lukasz
STOPP Volker
GLINKA Steve

Runde Nr 2 0:00

BENICEK Milan
BICKEL Helmut
SCHUMACHER C
PRENGEL Jonas
BUGEL Michael

PETERSEN Corne

TURNER Pavel
LE DUC Huy

Runde Nr 3 0:00

KINTZEL Marcel
ROTHE Johannes
MAIWALD Ole-H
KASPAR Daniel
SCHIER Pascal
LESCHKE Tobias
LORENC Adam
OLEAK Sebastian
VOGEL Jens-Uwe

Runde Nr4 0:00

SCHMIDT Michae
RORING Elias
RICHTER Johann
KETZER Maximili
HALM Andreas
BERTKO Michael
MUSIL Vojtech
METZNER Andre

FECHTCLUB RADEBE

KSZU MEININGEN

FSC NORDHAUSEN
SOKOL VRSOVICE
FZ ERFURT ENGARD
AZS AWF POZNAN
MTV 1876 SAALFELD
USC MAGDEBURG

EKONOM PRAHA
KSZU MEININGEN

FZ ERFURT ENGARD

FC BISCHOFSWERDA
MTV 1876 SAALFELD

EINHEIT ALTENBUR

DUKLA PRAHA

SV MEDIZIN BAUTZE

FZ ERFURT ENGARD
FZ ERFURT ENGARD
FSC NORDHAUSEN

DUKLA PRAHA

MTV 1876 SAALFELD
SV MEDIZIN BAUTZE

EKONOM PRAHA
KSZU MEININGEN

FECHTCLUB RADEBE

SV MEDIZIN BAUTZE
MTV 1876 SAALFELD
MTV 1876 SAALFELD

KSZU MEININGEN

FSC NORDHAUSEN
FZ ERFURT ENGARD

DUKLA PRAHA

FECHTCLUB RADEBE

Finale Thiringenpokal 2013
Herrendegen
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Finale Thiringenpokal 2013

Herrendegen

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)
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NAME Vorname

ADAMSKI Lukasz
HALM Andreas
MAIWALD Ole-Hans
KASPAR Daniel
PETERSEN Cornelius
GLINKA Steve
KINTZEL Marcel
BERTKO Michael
SCHMIDT Michael
SCHUMACHER Christian
BICKEL Helmut
LORENC Adam
METZNER Andreas
STOPP Volker
MUSIL Voijtech
PRENGEL Jonas
PRYL Dobromil
REIMER Sascha
LESCHKE Tobias
LE DUC Huy
VOGEL Jens-Uwe
BUGEL Michael
KETZER Maximilian
BENICEK Milan
BAIER Eckhard
OLEAK Sebastian
SCHIER Pascal
OLEAK Andreas
RORING Elias
TURNER Pavel
LIENSHOFT Jan
RICHTER Johann
ROTHE Johannes

Verein

AZS AWF POZNAN
FSC NORDHAUSEN
FSC NORDHAUSEN
DUKLA PRAHA
EINHEIT ALTENBURG
USC MAGDEBURG

FZ ERFURT ENGARDE
FZ ERFURT ENGARDE
SV MEDIZIN BAUTZEN
FZ ERFURT ENGARDE
KSZU MEININGEN
EKONOM PRAHA
FECHTCLUB RADEBEUL
MTV 1876 SAALFELD
DUKLA PRAHA

FC BISCHOFSWERDA
SOKOL VRSOVICE
FECHTCLUB RADEBEUL
SV MEDIZIN BAUTZEN
SV MEDIZIN BAUTZEN
FECHTCLUB RADEBEUL
MTV 1876 SAALFELD
KSZU MEININGEN
EKONOM PRAHA

FSC NORDHAUSEN
KSZU MEININGEN
MTV 1876 SAALFELD
KSZU MEININGEN
MTV 1876 SAALFELD
DUKLA PRAHA

FZ ERFURT ENGARDE
MTV 1876 SAALFELD
FZ ERFURT ENGARDE

Nation

POL
GER
GER
CZE
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
CZE
GER
GER
CZE
GER
CZE
GER
GER
GER
GER
GER
GER
CZE
GER
GER
GER
GER
GER
CZE
GER
GER
GER

SIG

1.000
1.000
0.875
0.875
0.857
0.857
0.750
0.714
0.714
0.714
0.714
0.625
0.571
0.571
0.571
0.571
0.571
0.571
0.500
0.429
0.375
0.286
0.286
0.286
0.286
0.250
0.250
0.143
0.143
0.143
0.000
0.000
0.000

Index
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19
17
15

=
N

P W WOuNEFE Ww-N oo

GT

35
35
39
38
34
34
36
33
28
27
29
32
29
28
30
30
27
28
32
23
24
24
21
23
19
23
17
20
17
15
15

i)

‘oo oo oFoNoNoNoNoNoNoNooNoNoyoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoFoNoNoNoNONO



Document Engarde Finale Thiringenpokal 2013
16.06.2013 01:17:35 Hel’rendegen

Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1 0:00
S/IG Index GT Platz

BAIER Eckhard FSC NORDHAUSEN GER X113 |V |V |V |V |V |V 6/7 15 33 1
OLEAK Andreas  KSZU MEININGEN GER |A A A A AIAIAA aband 9
RORING Elias MTV 1876 SAALFELD GER |V |X V|Vl |V |V ]l 5/7 6 27 3
SCHIER Pascal MTV 1876 SAALFELD GER |1 | X |0 vV V|V |V 3 a/7 0 24 4
TURNER Pavel DUKLA PRAHA CZE |1 |[X |2 |1 3 12 |V |2 1/7 -17 16 8
LIENSHOFT Jan FZ ERFURT ENGARD GER |4 |[X |V |4 |V 4 |V |2 317 5 29 5
ROTHE Johannes FZ ERFURT ENGARD GER |2 |[X |2 |1 |V |V 3 |4 217 -9 22 6
RICHTER Johann MTV 1876 SAALFELD GER |4 X |4 |3 |3 |0 |V 4 1/7 -10 23 7
OLEAK Sebastian KSzZU MEININGEN GER |1 | X |V |V |V |V |V |V 6/7 10 31 2
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Finale Thiringenpokal 2013

Runden, Durchg. Nr 3

Runde Nr1 0:00

REIMER Sascha
LESCHKE Tobias
LE DUC Huy
KETZER Maximili
VOGEL Jens-Uwe
BUGEL Michael
PRYL Dobromil
BENICEK Milan

FECHTCLUB RADEBE
SV MEDIZIN BAUTZE
SV MEDIZIN BAUTZE
KSZU MEININGEN
FECHTCLUB RADEBE
MTV 1876 SAALFELD
SOKOL VRSOVICE
EKONOM PRAHA

Herrendegen

GER 3 |V|V |3 |V |V |V
GER |V vV |V |V |V V4V
GER |3 |1 4 |V |1 |2 |V
GER |3 |3 |V 3 |V |3 |V
GER |V |1 |3 |V 4 V4|V
GER |3 |3 |V |3 |V 0 |V
CzZE 4 |3 |V |V |1 |V \
Cze |1 |3 |3 |0 |1 |3 |1

SIG

5/7
717
217
3/7
417
317
a/7
0/7

Index

7
17
-10
0

4
-4
9
-23

GT Platz

31
34
21
27
27
24
28
12
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Finale Thiringenpokal 2013

Runden, Durchg. Nr 4

Runde Nr1 0:00

METZNER Andre
PRENGEL Jonas
SCHUMACHER C
LORENC Adam
BICKEL Helmut
SCHMIDT Michae
STOPP Volker
MUSIL Voijtech

FECHTCLUB RADEBE
FC BISCHOFSWERDA
FZ ERFURT ENGARD
EKONOM PRAHA
KSZU MEININGEN

SV MEDIZIN BAUTZE
MTV 1876 SAALFELD
DUKLA PRAHA

Herrendegen
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Finale Thiringenpokal 2013

Herrendegen
Gesamtplatzierung (nach Platz)
Platz NAME Vorname Verein Nation Altersklasse

1 KASPAR Daniel DUKLA PRAHA CZE Aktive

2 MAIWALD Ole-H FSC NORDHAUSEN GER Senioren

3 PETERSEN Corne EINHEIT ALTENBUR GER A-Jugend

4 GLINKA Steve USC MAGDEBURG GER Aktive

5 BERTKO Michael FZ ERFURT ENGARD GER Aktive

6 HALM Andreas FSC NORDHAUSEN GER Aktive

7 ADAMSKI Lukasz AZS AWF POZNAN POL Junioren

8 KINTZEL Marcel FZ ERFURT ENGARD GER Aktive

9 METZNER Andre FECHTCLUB RADEBE GER Senioren
10 SCHMIDT Michae SV MEDIZIN BAUTZE GER A-Jugend
11 BICKEL Helmut KSZU MEININGEN GER Senioren
12 MUSIL Vojtech DUKLA PRAHA CZE Aktive
13 STOPP Volker MTV 1876 SAALFELD GER Senioren
14 LORENC Adam EKONOM PRAHA CZE Aktive
15 SCHUMACHER C FZ ERFURT ENGARD GER Aktive
16 PRENGEL Jonas FC BISCHOFSWERDA GER Junioren
17 LESCHKE Tobias SV MEDIZIN BAUTZE GER Aktive
18 REIMER Sascha FECHTCLUB RADEBE GER Aktive
19 PRYL Dobromil SOKOL VRSOVICE CZE Senioren
20 VOGEL Jens-Uwe FECHTCLUB RADEBE GER Senioren
21 KETZER Maximili KSzZU MEININGEN GER B-Jugend Il
22 BUGEL Michael MTV 1876 SAALFELD GER Senioren
23 LE DUC Huy SV MEDIZIN BAUTZE GER A-Jugend
24 BENICEK Milan EKONOM PRAHA CZE Aktive
25 BAIER Eckhard FSC NORDHAUSEN GER Senioren
26 OLEAK Sebastian KSzZU MEININGEN GER B-Jugend Il
27 RORING Elias MTV 1876 SAALFELD GER A-Jugend
28 SCHIER Pascal MTV 1876 SAALFELD GER B-Jugend Il
29 LIENSHOFT Jan FZ ERFURT ENGARD GER A-Jugend
30 ROTHE Johannes FZ ERFURT ENGARD GER A-Jugend
31 RICHTER Johann MTV 1876 SAALFELD GER B-Jugend Il
32 TURNER Pavel DUKLA PRAHA CZE Senioren
33 OLEAK Andreas  KSZU MEININGEN GER Senioren




